

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 3265-0195

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 8/2024 - PE

Processo Administrativo:

33/2024

Data do Processo:

21/05/2024**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote 1					
2	200,000	CX	FLOR NATURAL: BEGONIA, CAIXA COM 15 MUDAS - FLOR NATURAL: BEGONIA, CAIXA COM 15 MUDAS	23,5000	4.700,00
3	200,000	CX	FLOR NATURAL: CELOSIA, CAIXA COM 15 MUDAS - FLOR NATURAL: CELOSIA, CAIXA COM 15 MUDAS	23,5000	4.700,00
4	200,000	CX	FLOR NATURAL: CRAVINA, CAIXA COM 15 MUDAS - FLOR NATURAL: CRAVINA, CAIXA COM 15 MUDAS	23,5000	4.700,00
5	200,000	UN	FLOR NATURAL: ESPIRITO SANTO, COM PORTE DE 50 CENTIMETROS. - FLOR NATURAL: ESPIRITO SANTO, COM PORTE DE 50 CENTIMETROS.	32,4500	6.490,00
6	200,000	CX	FLOR NATURAL: IPATINS, CAIXA COM 15 MUDAS. - FLOR NATURAL: IPATINS, CAIXA COM 15 MUDAS.	24,3300	4.866,00
7	200,000	CX	FLOR NATURAL: IRESINE, CAIXA COM 15 MUDAS - FLOR NATURAL: IRESINE, CAIXA COM 15 MUDAS	26,0000	5.200,00
8	200,000	CX	FLOR NATURAL: LANTANA, CAIXA COM 15 MUDAS. - FLOR NATURAL: LANTANA, CAIXA COM 15 MUDAS.	23,5000	4.700,00
9	200,000	CX	FLOR NATURAL: PERIQUITO VERMELHO, CAIXA COM 15 MUDAS. - FLOR NATURAL: PERIQUITO VERMELHO, CAIXA COM 15 MUDAS.	22,6700	4.534,00
10	400,000	CX	FLOR NATURAL: PETÚNIA, CAIXA COM 15 MUDAS - FLOR NATURAL: PETÚNIA, CAIXA COM 15 MUDAS	22,6700	9.068,00
11	200,000	CX	FLOR NATURAL: SALVIA, CAIXA COM 15 MUDAS - FLOR NATURAL: SALVIA, CAIXA COM 15 MUDAS	22,6700	4.534,00
12	400,000	CX	FLOR NATURAL: TAGENTE, CAIXA COM 15 MUDAS - FLOR NATURAL: TAGENTE, CAIXA COM 15 MUDAS	23,5000	9.400,00
13	500,000	CX	FLOR NATURAL: TORRENIA, CAIXA COM 15 MUDAS - FLOR NATURAL: TORRENIA, CAIXA COM 15 MUDAS	23,5000	11.750,00
16	150,000	UN	PLANTA NATURAL: AGAPANTUS, COM PORTE DE 30 CENTIMETROS (MUDA - PLANTA NATURAL: AGAPANTUS, COM PORTE DE 30 CENTIMETROS (MUDA)	18,1700	2.725,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 3265-0195

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 8/2024 - PE

Processo Administrativo: 33/2024

Data do Processo: 21/05/2024

17	100,000	UN	PLANTA NATURAL: ARUNDIA, COM PORTE DE 1 METRO (MUDA) - PLANTA NATURAL: ARUNDIA, COM PORTE DE 1METRO (MUDA)	20,5000	2.050,00
18	120,000	UM	PLANTA NATURAL: AZALEIA, COM PORTE DE 30 CENTIMETROS (MUDA) - PLANTA NATURAL: AZALEIA, COM PORTE DE 30 CENTIMETROS (MUDA)	22,3300	2.679,60
38	100,000	UND	FLOR NATURAL: ABACAXI ROXO, PORTE DE 30 CM, CAIXA COM 15 MUDAS - FLOR NATURAL: ABACAXI ROXO, PORTE DE 30 CM, CAIXA COM 15 MUDAS	28,6700	2.867,00
39	100,000	UND	FLOR NATURAL: CLOROFITA, PORTE DE 30CM, CAIXA COM 15 MUDAS - FLOR NATURAL: CLOROFITA, PORTE DE 30CM, CAIXA COM 15 MUDAS	27,3300	2.733,00
48	100,000	UND	FLOR NATURAL: LAMBARI ROXO, CAIXA COM 15 MUDAS - FLOR NATURAL: LAMBARI ROXO, CAIXA COM 15 MUDAS	24,5000	2.450,00
49	100,000	CX.	FLO NATURAL: CINERARIA, CAIXA COM 15 MUDAS - FLO NATURAL: CINERARIA, CAIXA COM 15 MUDAS	23,8300	2.383,00

Total do lote: R\$ 92.530,10

Lote **2**

19	100,000	UN	PLANTA NATURAL: BUXO, COM PORTE DE 20 CENTIMETROS (MUDA) - PLANTA NATURAL: BUXO, COM PORTE DE 20 CENTIMETROS (MUDA)	19,5000	1.950,00
20	100,000	UN	PLANTA NATURAL: CLUSIA, COM PORTE DE 30 CENTIMETROS (MUD - PLANTA NATURAL: CLUSIA, COM PORTE DE 30 CENTIMETROS (MUDA)	20,8300	2.083,00
21	100,000	UN	PLANTA NATURAL: CLÚSIA, COM PORTE DE 50 CENTIMETROS. - PLANTA NATURAL: CLÚSIA, COM PORTE DE 50 CENTIMETROS.	25,3300	2.533,00
22	120,000	UN	PLANTA NATURAL: FÓRMIO, COM PORTE DE 60 CENTIMETROS (MUDA) - PLANTA NATURAL: FÓRMIO, COM PORTE DE 60 CENTIMETROS (MUDA)	23,6700	2.840,40
23	600,000	UN	PLANTA NATURAL: IPÊ, COM PORTE DE 2 METROS (MUDA) - PLANTA NATURAL: IPÊ, COM PORTE DE 2 METROS (MUDA)	168,3300	100.998,00
24	150,000	UN	PLANTA NATURAL: KAIZUKA, COM PORTE DE 1.50M. - PLANTA NATURAL: KAIZUKA, COM PORTE DE 1.50M.	58,3300	8.749,50
25	200,000	UN	PLANTA NATURAL: MOREIA, COM PORTE DE 60 CENTIMETROS. - PLANTA NATURAL: MOREIA, COM PORTE DE 60 CENTIMETROS.	18,5000	3.700,00
26	200,000	UN	PLANTA NATURAL: PODOSCARPO, COM PORTE DE 80 CENTIMETROS (MUD - PLANTA NATURAL: PODOSCARPO, COM PORTE DE 80 CENTIMETROS (MUDA)	18,1700	3.634,00
29	150,000	UND	PLANTA NATURAL: DIANELA, COM PORTE DE	19,8300	2.974,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 3265-0195

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 8/2024 - PE

Processo Administrativo: 33/2024

Data do Processo: 21/05/2024

			50CM. - PLANTA NATURAL: DIANELA, COM PORTE DE 50CM.		
30	150,000	UND	PLANTA NATURAL: DRACENA TRICOLOR, COM PORTE DE 60CM - PLANTA NATURAL: DRACENA TRICOLOR, COM PORTE DE 60CM	28,6700	4.300,50
31	150,000	UND	PLANTA NATURAL: DRACENA VERMELHA, COM PORTE DE 60CM - PLANTA NATURAL: DRACENA VERMELHA, COM PORTE DE 60CM	28,6700	4.300,50
32	150,000	UND	PLANTA NATURAL: DRACENA BABY, COM PORTE DE 60CM - PLANTA NATURAL: DRACENA BABY, COM PORTE DE 60CM	29,3300	4.399,50
33	150,000	UND	PLANTA NATURAL: BUXO CONE, COM PORTE DE 80 CM - PLANTA NATURAL: BUXO CONE, COM PORTE DE 80 CM	78,0000	11.700,00
34	150,000	UND	PLANTA NATURAL: DRACENA FITA, COM PORTE DE 60CM - PLANTA NATURAL: DRACENA FITA, COM PORTE DE 60CM	34,3300	5.149,50
35	150,000	UND	PLANTA NATURAL: PALMEIRA PHOENIX, COM PORTE DE 80CM - PLANTA NATURAL: PALMEIRA PHOENIX, COM PORTE DE 80CM	66,0000	9.900,00
36	150,000	UND	PLANTA NATURAL: PALMEIRA REAL, COM PORTE DE 2M - PLANTA NATURAL: PALMEIRA REAL, COM PORTE DE 2M	173,3300	25.999,50
37	150,000	UND	PLANTA NATURAL: PALMEIRA IMPERIAL, COM PORTE DE 2M - PLANTA NATURAL: PALMEIRA IMPERIAL, COM PORTE DE 2M	173,3300	25.999,50
40	150,000	UND	PLANTA NATURAL: CROTON, PORTE DE 40 CM - PLANTA NATURAL: CROTON, PORTE DE 40 CM	29,3300	4.399,50
41	150,000	UND	PLANTA NATURAL: IBISCO BRANCO, PORTE DE 30CM - PLANTA NATURAL: IBISCO BRANCO, PORTE DE 30CM	25,6700	3.850,50
42	150,000	UND	PLANTA NATURAL: IBISCO VERMELHO, PORTE DE 30 CM - PLANTA NATURAL: IBISCO VERMELHO, PORTE DE 30 CM	25,6700	3.850,50
43	150,000	UND	PLANTA NATURAL: IBISCO ROSA, PORTE DE 30CM - PLANTA NATURAL: IBISCO ROSA, PORTE DE 30CM	25,6700	3.850,50
44	150,000	UND	PLANTA NATURAL: MANACÁ DA SERRA, PORTE DE 80CM - PLANTA NATURAL: MANACÁ DA SERRA, PORTE DE 80CM	28,0000	4.200,00
45	150,000	UND	PLANTA NATURAL: QUARESMEIRA, PORTE DE 1,5M - PLANTA NATURAL: QUARESMEIRA, PORTE DE 1,5M	37,0000	5.550,00
46	150,000	UND	PLANTA NATURAL: SOMBREIRO PATA DE VACA, PORTE DE 1,5M - PLANTA NATURAL: SOMBREIRO PATA DE VACA, PORTE DE 1,5M	104,6700	15.700,50
47	150,000	UND	PLANTA NATURAL: LIRIO DA PAZ, PORTE MEDIO DE 40CM - PLANTA NATURAL: LIRIO DA PAZ, PORTE MEDIO DE 40CM	29,6700	4.450,50
50	88,000	UND	PLANTA NATURAL: PALMEIRA RAFIS, PORTE DE 50CM - PLANTA NATURAL: PALMEIRA RAFIS, PORTE DE 50CM	150,0000	13.200,00

Total do lote: R\$ 280.263,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 3265-0195

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 8/2024 - PE

Processo Administrativo: 33/2024

Data do Processo: 21/05/2024

Lote **3**

14	4.000,000	M ²	GRAMA ESMERALDA. PLACAS COM NO MÍNIMO 1,5CM DE ALTURA DE BAR - GRAMA ESMERALDA. PLACAS COM NO MÍNIMO 1,5CM DE ALTURA DE BARRO E 1,5CM DE ALTURA DE MASSA FOLIAR - DIMENSÕES DAS PLACAS:30 A 40CM DE LARGURA E 50 A 60CM DE COMPRIMENTO. AS PLACAS DEVEM SER FIRMES, INTEIRAS, SEM FALHAS NA GRAMA, ISENTAS DE ERVAS DANINHAS E DE COR VERDE INTENSA. OBS: ENTREGA EM PALETS.	13,6700	54.680,00
----	-----------	----------------	--	---------	-----------

Total do lote: R\$ 54.680,00

Lote **4**

1	100,000	SC	FERTILIZANTE NPK 5.20.10 - SACA 50KG. - FERTILIZANTE NPK 5.20.10 - SACA 50KG.	191,6700	19.167,00
15	250,560	SC	FORRAÇÃO DE CANTEIRO: CASCA DE PINUS, SACO DE 15KG - FORRAÇÃO DE CANTEIRO: CASCA DE PINUS, SACO DE 15KG	80,6700	20.212,68
27	1.500,000	SC	TERRA ADUBADA - COMPOSIÇÃO: TERRA PRETA, ESTERCO DE AVES, C - TERRA ADUBADA - COMPOSIÇÃO: TERRA PRETA, ESTERCO DE AVES, CALCÁRIO, CINZA CARBONIZADA, FÓRMULA NPK - SACO DE 25KG	32,3300	48.495,00
28	100,000	SC	UREIA, SACA 50KG. - UREIA, SACA 50KG.	245,0000	24.500,00

Total do lote: R\$ 112.374,68

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

539.848,18